por 20,00m (vinte metros), com a área destinada à instalação de

equipamentos urbanos do Loteamento; e ao OESTE, por 20,00m (vinte

metros) com a Rua Cezar Piccoli.

Art. 2°. A área urbanizada objeto da presente concessão de direito real de

uso, para fins legais, é avaliada em R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Art. 3°. A concessão de direito real de uso do lote de que trata o artigo 1°

desta Lei é pelo período de 05 (cinco) anos, a contar da assinatura do contrato

administrativo decorrente,

encargos da concessionária:

no qual, obrigatoriamente, deverão constar os seguintes

[...]

e outras em vigor, bem como pelas conseqüências para o caso de descumprn^ento dos

encargos elencados no inciso II deste artigo, decorrentes do

beneficiária;

I - rescisão do

ramo 'cje atividade da

II - assumir a responsabilidade de:

a) no 1° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 121.000,00 (cento

e vinte e um mil reais) ano, e empregar, no mínimo, 05 (cinco) funcionários;

b) no 2° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 145.000,00 (cento

e quarenta e cinco mil reais), ano, e empregar, no mínimo, 05 (cinco) funcionários;

c) no 3° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 167.000,00 (cento

e sessenta e sete mil reais), ano empregar, no mínimo, 06 (seis) funcionários;

d) nos demais períodos da concessão de direito real de uso, a empresa terá

liberdade no aumento do faturamento e geração de empregos, respeitando os valores e

quantidades mínimos exigidos na alínea “c” deste inciso.